

**TOGI Holding ApS**  
Skovvej 38, 6880 Tarm

**CVR-nr. 10 00 58 25**

**Årsrapport**  
**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2024

---

Aage Fiskbæk Jacobsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TOGI Holding ApS Skovvej 38 6880 Tarm
	Telefon: 40195690
	CVR-nr.: 10 00 58 25
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Aage Fiskbæk Jacobsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Skjern Bank A/S Banktorvet 3 6900 Skjern
<b>Kapitalinteresse</b>	Jacobsen Invest, Tarm ApS, Tarm

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning, herunder at eje anparter i Jacobsen Invest, Tarm ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29.350 kr. mod -28.188 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 283.706 kr. mod -66.133 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-29.350</b>	<b>-28.188</b>
Indtægter af kapitalinteresser	-68.222	203.735
Andre finansielle indtægter	409.075	116.844
Øvrige finansielle omkostninger	-4.521	-358.524
<b>Resultat før skat</b>	<b>306.982</b>	<b>-66.133</b>
1 Skat af årets resultat	-23.276	0
<b>Årets resultat</b>	<b>283.706</b>	<b>-66.133</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-68.222	-8.364
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	229.928	0
Disponeret fra overført resultat	0	-175.569
<b>Disponeret i alt</b>	<b>283.706</b>	<b>-66.133</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresser	366.717	434.939
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>366.717</u>	<u>434.939</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>366.717</u></b>	<b><u>434.939</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	234.201	232.201
	Tilgodehavende selskabsskat	29.287	35.479
	Andre tilgodehavender	661.794	0
	Tilgodehavender i alt	<u>925.282</u>	<u>267.680</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.325.094	3.671.040
	Værdipapirer i alt	<u>3.325.094</u>	<u>3.671.040</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.182</u>	<u>79.710</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.252.558</u></b>	<b><u>4.018.430</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.619.275</u></b>	<b><u>4.453.369</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	300.466	368.688
Overført resultat	4.066.244	3.836.316
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.613.710</b>	<b>4.447.804</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	5.565	5.565
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.565	5.565
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.565</b>	<b>5.565</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.619.275</b>	<b>4.453.369</b>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	0	4.011.885	114.400	4.251.285
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-8.364	-175.569	117.800	-66.133
Opskrivningshenlæggelse vedr. ændring af regnskabspraksis 1/1 2022 i kapitalinteresser	0	377.052	0	0	377.052
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	368.688	3.836.316	117.800	4.447.804
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-68.222	229.928	122.000	283.706
	<b>125.000</b>	<b>300.466</b>	<b>4.066.244</b>	<b>122.000</b>	<b>4.613.710</b>

## Noter

	2023	2022		
<b>1. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	23.276	0		
	<b>23.276</b>	<b>0</b>		
	31/12 2023	31/12 2022		
<b>2. Kapitalinteresser</b>				
Kostpris 1. januar	66.251	66.251		
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>66.251</b>	<b>66.251</b>		
Opskrivninger 1. januar	368.688	-212.099		
Korrektion af tidligere opskrivning	0	377.052		
Årets resultat	-68.222	203.735		
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>300.466</b>	<b>368.688</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>366.717</b>	<b>434.939</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos TOGI Holding ApS</b>
Jacobsen Invest, Tarm ApS, Tarm	50 %	733.433	-136.444	366.717
		<b>733.433</b>	<b>-136.444</b>	<b>366.717</b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>				<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 31. december				3.325.094
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen				164.227
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Ingen.				

## Noter

---

### 5. Eventualposter

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Aage Fiskbæk Jacobsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Aage Fiskbæk Jacobsen

Direktør

ID: 053d6d39-8372-49eb-be09-ab17775a19ec

Tidspunkt for underskrift: 29-04-2024 kl.: 07:59:34

Underskrevet med MitID



## John Andersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

John Andersen

Revisor

ID: 38fc6f39-e321-4782-b72f-043bce40ff22

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 29-04-2024 kl.: 08:26:15

Underskrevet med MitID



## Aage Fiskbæk Jacobsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Aage Fiskbæk Jacobsen

Dirigent

ID: 053d6d39-8372-49eb-be09-ab17775a19ec

Tidspunkt for underskrift: 29-04-2024 kl.: 18:13:15

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: f97008sukUs251739719

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).